

# Pianka uniwersalna czyszcząca Ludwik eukaliptus i limonka 750 ml



Cena: 8,51 PLN

## Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym 6 sztuk

Producent Inco

## Opis produktu

### Skuteczne czyszczenie wszystkich powierzchni

Nie chcesz wybierać osobnego środka czyszczącego do każdego rodzaju powierzchni lub pomieszczenia w swoim domu? Chciałbyś mieć możliwość sięgnięcia po jeden, uniwersalny, równie skuteczny produkt, dzięki któremu umyjesz zarówno blat w kuchni, jak i inne powierzchnie zmywalne w całym domu? Takie wielofunkcyjne rozwiązanie, które uzupełni Twoją codzienną pielęgnację powierzchni zmywalnych w domu, a w niektórych sytuacjach może zastąpić inne produkty czyszczące, przygotował dla Ciebie Ludwik. Sprawdź nasz uniwersalny płyn do czyszczenia!

### Uniwersalna pianka czyszcząca Ludwik

Uniwersalna pianka do czyszczenia Ludwik przeznaczona jest do czyszczenia wszystkich powierzchni zmywalnych w domu. Będzie skuteczna zarówno w kuchni, jak i łazience, jak i sprzętach kuchennych. Swoją moc czyszczenia zawdzięcza systemowi Clean&Shine Express, który daje piance możliwość szybkiego i skutecznego usuwania zabrudzeń. Po użyciu uniwersalnej pianki czyszczącej Ludwik powierzchnie w Twoim domu będą nie tylko czyste, lecz też zyskają wyjątkowy połysk. Pozostanie na nich również świeży zapach limonki oraz eukaliptusa. Zniwelujesz w ten sposób wszelkie nieprzyjemne zapachy pozostałe po zabrudzeniach na danej powierzchni. Zastosowanie uniwersalnego płynu do czyszczenia Ludwik to rozwiązanie bardzo wygodne podczas codziennej pracy w kuchni, jak też w bieżącym usuwaniu zabrudzeń powstałych podczas użytkowania danych powierzchni, czy sprzętów. Wystarczy, że spryskasz zabrudzoną powierzchnię i przetrzesz ją – płyn nie wymaga spłukiwania, a także jest bezpieczny dla czyszczonych powierzchni. Z produktu tego możesz skorzystać bardzo łatwo dzięki praktycznej, poręcznej butelce o pojemności 750 ml ze spryskiwaczem, którą możesz mieć zawsze pod ręką. Wybierz uniwersalną piankę do czyszczenia Ludwik i przekonaj się, jak łatwe może być czyszczenie wielu

powierzchni w Twoim domu. Wszystkim, czego do tego potrzebujesz, jest uniwersalny płyn do czyszczenia z naszej oferty!